2021 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 光 世 証 券 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  巽  大介

 （コード：8617 東 証 第 一 部）

問合せ先 管理グループ部長代理 谷村 和晃

 （TEL．0 6 － 6 2 0 9 － 0 8 2 0）

投資事業有限責任組合からの分配金受領に関するお知らせ

当社は、株式会社ウィズパートナーズが運用するファンドに係る分配金を受領し、2022 年３月期第２

四半期決算において計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

（１） 受領日  2021 年７月 15 日

（２） 当社が受領した分配金の額  175 百万円

２．業績に与える影響

上記の配当金の受領により、当該金額を営業外収益に計上しております。